Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2017    № 604
п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации района от 17.01.2017 № 18 «Об обеспечении бесплатным двухразовым питанием детей с ограниченными возможностями здоровья, обучающихся в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях Верхнебуреинского муниципального района на первое полугодие 2017 года»

На основании Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение части 7 статьи 79 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях выполнения пункта 3 Перечня поручений Президента Российской Федерации от 23 декабря 2015 г.№Пр-15ГС, в соответствии с муниципальной программой «Развитие системы образования Верхнебуреинского муниципального района на 2014-2020 годы», утвержденной постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 11.10.2013 № 970, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление администрации района от 17.01.2017 № 18 «Об обеспечении бесплатным двухразовым питанием детей с ограниченными возможностями здоровья, обучающихся в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях Верхнебуреинского муниципального района на первое полугодие 2017 года»	 внести следующие изменения:
1.1. Приложение 2 к постановлению администрации района изложить в новой редакции (Приложение № 1).
          1.2. Пункт 1.1 настоящего постановления распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Вольф К.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района                                                                      А.В. Лещук

	  Приложение № 2

	      к постановлению администрации района
       от 20.09.2017  № 604

Расчет по организации питания обучающихся

	с ограниченными  возможностями здоровья

	на первое полугодие 2017 года

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Кол-во дней

	        Завтрак

	    Обед

	итого за первое полугодие

	Ст-ть питания в день(руб)
	Кол-во детей с ОВЗ
	Ст-ть пит-я на первое полугодие по муниц. бюд.(руб.) на 1 реб-а
	Сумма за первое полугодие (руб.)
	Ст-ть питания в день(руб)
	Кол-во детей с ОВЗ
	Ст-ть пит-я на первое полугодие по муниц. бюд. (руб.) на 1 реб-ка
	Сумма за первое полугодие (руб.)

	1
	2
	3
	4=1*2
	5=4*3
	6
	7
	8=1*6
	9=8*7
	10=9+5

	1
	МБОУ СОШ №2
	79,7
	24,47
	6
	1 950,26
	11 701,55
	75,53
	17
	6 019,74
	102 335,60
	114 037,15

	2
	МБОУ "Многопроф-ый лицей"
	79,7
	24,47
	6
	1 950,26
	11 701,55
	75,53
	25
	6 019,74
	150 493,53
	162 195,08

	3
	МБОУ ООШ №5
	79,7
	24,47
	6
	1 950,26
	11 701,55
	75,53
	19
	6 019,74
	114 375,08
	126 076,63

	4
	МБОУ СОШ №6
	79,7
	24,47
	11
	1 950,26
	21 452,85
	75,53
	29
	6 019,74
	174 572,49
	196 025,34

	5
	МБОУ СОШ №9
	79,7
	24,47
	1
	1 950,26
	1 950,26
	75,53
	2
	6 019,74
	12 039,48
	13 989,74

	6
	МБОУ СОШ №10
	79,7
	24,47
	8
	1 950,26
	15 602,07
	75,53
	43
	6 019,74
	258 848,86
	274 450,94

	7
	МБОУ СОШ №11
	79,7
	24,47
	39
	1 950,26
	76 060,10
	75,53
	48
	6 019,74
	288 947,57
	365 007,67

	8
	МБОУ ООШ №12
	79,7
	24,47
	0
	1 950,26
	0,00
	75,53
	1
	6 019,74
	6 019,74
	6 019,74

	9
	МБОУ ООШ №16
	79,7
	24,47
	0
	1 950,26
	0,00
	75,53
	3
	6 019,74
	18 059,22
	18 059,22

	10
	МБОУ СОШ №17
	79,7
	24,47
	8
	1 950,26
	15 602,07
	75,53
	29
	6 019,74
	174 572,49
	190 174,56

	11
	МБОУ ООШ №18
	79,7
	24,47
	1
	1 950,26
	1 950,26
	75,53
	5
	6 019,74
	30 098,71
	32 048,96

	12
	МБОУ СОШ №19
	79,7
	24,47
	2
	1 950,26
	3 900,52
	75,53
	2
	6 019,74
	12 039,48
	15 940,00

	13
	МБОУ СОШ №22
	79,7
	24,47
	0
	1 950,26
	0,00
	75,53
	3
	6 019,74
	18 059,22
	18 059,22

	ИТОГО:

	88

	171 622,79

	226

	1 360 461,47
	1 532 084,26